Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 13 de setembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01729 | Caderno 1

Lei

ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48

1

LEI Nº. 715, DE 13 de setembro de 2024

“DESIGNA NOMES DE RUAS NO

MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO – BA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona

a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado a RUA ANTONIO POSSIDONIO : é a segunda travessa

a esquerda da Rua Dr Agnelito Borges, Bairro Jamim de oliveira. Antônio Gomes da

Silva (nome oficial), mas conhecido popularmente em nossa cidade como Antônio

possidônio.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, 13 de

setembro de 2024

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A70DE3E7B459F56D5ABDB3929810286

		2024-09-13T12:57:29-0300